
   

                                                                                                                                                               
                                                                        УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІ  СЕСІЯ  VII   СКЛИКАННЯ  

 

        «18»  квітня   2019 року                                                   Р І Ш Е                           РІШЕН Н Я  №  2568/1  

Про надання дозволу на виготовлення технічної  

документації щодо інвентаризації земельної 

ділянки земель загального користування (місць 

громадського відпочинку) по вул.Донецькій,15-

А, в смт Старий Салтів,  площею 0,44 га. 

  

  Розглянувши службову записку начальника відділу земельних ресурсів та 

житлово-комунального господарства Маймуліна М.С. про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації щодо інвентаризації земельної ділянки земель 

загального користування (місць громадського відпочинку - зелена зона  пляжу), що 

розташована за адресою: в смт Старий Салтів, вул..Донецька,15/1, Вовчанського 

району, Харківської області,  на підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184 Земельного кодексу 

України, ст. 55 ЗУ «Про землеустрій», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань АПР, 

екології, земельних відносин та використання природних ресурсів СЕЛИЩНА   РАДА  

ВИРІШИЛА  : 

 

1.Надати дозвіл на виготовлення технічної документації щодо інвентаризації земельної 

ділянки земель загального користування (місць громадського відпочинку) по 

вул.Донецькій 15/1, смт Старий Салтів, що знаходиться у власності Старосалтівської 

громади в особі Старосалтівської селищної ради, із земель загального користування 

житлової та громадської забудови (землі будь-якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти загального користування, а також 

інші землі (КВЦПЗ-18.00), вид угідь - землі без рослинного покриву, площею 0,44га.  

Замовником  проведення  інвентаризації визначити Старосалтівську селищну раду. 

2.Доручити селищному голові замовити розробку технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель, земельної ділянки земель загального 

користування (місць громадського відпочинку-зелена зона) по вул.Донецькій 15/1, смт 

Старий Салтів, що знаходиться у власності Старосалтівської громади в особі 

Старосалтівської селищної ради, в організації, яка має відповідні дозволи (ліцензії) на 

виконання цих робіт. 

3.Фінансування робіт з розробки технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель для організації громадського відпочинку населення на території 

Старосалтівської селищної ради Вовчанського району Харківської області здійснити за 

рахунок коштів державного  бюджету  України,  місцевих  бюджетів,  коштів  

юридичних  осіб, громадян та інших джерел,  не заборонених законом. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань АПР, 

екології, земельних відносин та використання природних ресурсів (Ткаченко С.А.). 

 

 

           Старосалтівський селищний голова оригінал підписано   Е.П. Коновалов  


